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Protokoll fört vid styrelsemöte klubbstugan måndagen den 9 augusti 

2021  

  
Närvarande: Linda Carlsson, Ralf Englund (sekreterare), Eva Johansson, Peter 

Williamsson (ordförande). Särskilt inbjuden: Mikael Hedberg    

 

Meddelat förhinder: Lena Hellström.  

 

1.   Mötets öppnande  

Ordföranden hälsade samtliga deltagare välkomna och förklarade mötet öppnat.  

2.   Dagordningens godkännande                                                                                                                  
Föreslagen dagordning godkändes.                                                                                                                         

3 Föregående mötesprotokoll 
Föregående mötesprotokoll godkändes och fastställdes.    

4 Nästa styrelsemöte 

Styrelsen beslutade om ett allmänt medlemsmöte (höstmöte) i klubbstugan onsdagen den 

15 september kl. 19.00. Nästa styrelsemöte äger rum samma dag kl. 18.00. På höstmötet 

ska bl.a. de ekonomiska reglerna för tiden 1 oktober 2021-30 september 2022 avhandlas. 

 

5    Kommittérapporter 
5.1 Uttagningskommitté 

Inget fanns att rapportera.   

 

5.2 Bankommitté 
L-O J har klippt gräset regelbundet. Han skulle dock inte klippa gräs under juli månad 

utan det skulle Stefan M göra. Stefan sade sig dock inte känna till detta uppdrag, vilket 

förde med sig att L-O ändå klippte gräset en gång i juli.  

 

Vi har en brunn som har luktat illa. Vatten och avlopp har varit på anläggningen och bytt 

brunnslock och tätat brunnen. Detta verkar ha hjälpt.  

 

Beträffande rivning av filt m.m. på banorna, se p 9 övriga frågor.  
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5.3 Tävlingskommitté 

Kvällstävlingarna startade onsdagen den 14 juli och det blir sammanlagt 7 tävlingar. 

Slutspel lördagen den 28 augusti kl. 10.00. Kommittén tillfrågas om tidpunkter för KM 

och klubbcup.  

5.4 Ungdomsledare  

Hittills har vi tre anmälningar till årets andra bangolfskola den  16-17 augusti. Troligen 

blir det några till. Eva J tar även denna gång hand om deltagarna.  

 
5.5 Damkommitté 
Inget nytt fanns att ta upp. 

 
6.  Hus, tomt och kiosk 
Bemanningen under veckans pass kl 13-17 har lösts av Eva J, Hasse S, Ralf E och Linda 

C. På lördagens träning inför DM tar Robert B, Lasse W och Eva J hand om kiosken. På 

söndagen bemannar Robert B, Lasse W, Björn P och Peter W. Peter tar även hand om 

kiosken resten av söndagen (passet är vakant eftersom Per Arne L meddelat att han inte 

kan ta sina pass). Diskuterades även vad vi ska servera lördag-söndag.   

 

SM för döva äger rum lördagen den 4 september kl. 10.00. Det blir pga. få anmälda spel 

endast på lördagen. De vill träna torsdag-fredag 2-3 september. Eva J tar hand om passet 

på torsdagen. Övriga pass får lösas kommande onsdag.  

 

Eva J tog upp att åtgärdslistan vid kiosksittning inte alltid följs. Vid onsdagstävlingarna 

är det alltid samma personer som gör i ordning efteråt, räknar kassan etc. Beslutades att 

frågan tas upp på medlemsmötet. 

 

Det har varit mycket arbete med våra praktikanter. Styrelsen beslutade att vi inte ska ha 

några praktikanter nästa år.   

 

Vi hyrde ut till en släktträff den 17 juli. Efter detta saknas en del saker, bl.a. godis. Peter 

W ringer upp hyresgästen. 

 

Mikael H uppmärksammade styrelsen på att våra öppettider inte står med när man söker 

på bangolf Göteborg. Detta åtgärdades genast av Peter W. Mikael påpekade också att det 

är viktigt att den ansvarige uppdaterar öppettiderna så snart de har ändrats. Vidare 

föreslog Mikael att vi ska ha en tavla med dagens bästa varv, banrekord m.m. Tavlan 

finns redan men har den senaste tiden inte varit i bruk. 

 

Diskuterades öppettider inför kommande år. Eventuellt finns behov av att öppna en 

timma tidigare på lördag och söndag. Styrelsen beslutade att ta upp frågan på höstmötet.  
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Det har kommit en förfrågan om uthyrning nu på lördag. Styrelsen beslutade att vi går 

med på denna med uttryckliga villkor att det ska vara städat och rent före kl. 8.00 på 

söndagen. Vid uthyrning under säsongen måste vi tänka på att låsa glassboxen.  

 

Den 20 augusti kommer 78 elever. Eva J tar hand om dem med hjälp av Wimar E.  

 
7. Rapporter och skrivelser 
Vi har fått inbjudan till SBGF:s kurser i olika ämnen i Landskrona den 25-26 september. 

Inbjudan sätts upp på anslagstavlan. Peter W tipsade Linda C om en kurs för 

administratörer på nätet.  

 
8. Ekonomi 
Eva J. kunde meddela att vi nu har 296 712 kronor på vårt konto, vilket blir 293 062 

kronor efter betalning av avgifter. Konstaterades att Brandströmska skolan inte har 

betalat sin faktura, oklart beträffande filmbolaget som tidigare har påmints. 

  

Vi har behov av inköp av en ny blås till våra banor, denna gång batteridriven. Det går att 

hitta olika blåsar på nätet till högst varierande priser. Mikael H åtog sig att undersöka 

saken närmare med avseende på prestanda och inköpspris. 

. 

9. Övriga frågor 
Peter W har kallat till arbetshelg 11-12 september för att ta bort filt, skrapa och måla 

banor. Eftersom SM för döva spelas bara på lördagen föreslog Peter nu att vi ska börja 

arbeta redan söndagen den 5 september. Det är mycket att göra och det är ju inte säkert 

att vädret tillåter målning under alla dagar. Innan vi börjar riva filten måste det 

säkerställas att NIFO kommer att lägga ny filt före säsongsöppning 2022. 

 

Linda C kunde meddela att Björn P inte har några bra förslag till tallrikar till en 

avslutningsfest. Vi kan kanske grilla i stället. Frågan bordlades till kommande möte.  

 

Peter W meddelade att det är garageloppis i Utby den 28-29 augusti. Peter W sätter ut en 

annons för att locka kunder till oss.   

10. Åtgärdslistan 

Ev. bidrag till filt – Peter W 

Kontakt med NIFO ang. tidpunkt för montering av ny filt – Peter W 

Påminnelse till Brandströmska skolan ang betalning av faktura – Peter W 

Kontakt med hyresgäst (släktträff 17 juli) – Peter W 

Annons vid garageloppis – Peter W.  

Undersökning av marknaden för batteridriven blås – Mikael H 
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Komplettering av kiosksittningen vid SM för döva – alla 

 

11.  Mötets avslutande 
Ordföranden tackade de närvarande för visat intresse och förklarade mötet avslutat.  

 

 

Vid protokollet 

 

 

Ralf Englund 


